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Argent Standard de danses imposées 
Couples Minime : 1,5 si 1 danse et 0,75 si 2 danses 
Couples Cadet : 2.0 si 1 danse et 1.0 si 2 danses 

Pour le reste, tout est à 1.0 si 1 danse et à 0,5 si 2 danses 

(1) Si couple cadet/argent/argent+ (calcul du score avec la composante interprétation) 

 (2) Si couple minime/bronze/bronze+ (calcul du score sans la composante interprétation) 

 

Kilian avec Points-Clé : 26.15 (1) 23,70 (2) 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

MARCILLY VAZQUEZ Sarah FON 206856 19.97  

ENGEL Jolan FON 204816 19.97  

BALYAN Alexandra VIR 202972 18.57  

QUINQUIS Mael VIR 223695 18.57  

Vermeil Standard de danses imposées 
Couples Minime : 1,5 si 1 danse et 0,75 si 2 danses 
Couples Cadet : 2.0 si 1 danse et 1.0 si 2 danses 

Pour le reste, tout est à 1.0 si 1 danse et à 0,5 si 2 danses 

Valse Starlight avec Points-Clé : 27.54 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

MARCILLY VAZQUEZ Sarah FON 206856 20.48  

ENGEL Jolan FON 204816 20.48  

REVERCHON Romy LSG 234886 18.65  

DI MUZIO Victor LSG 232781 18.65  

BALYAN Alexandra VIR 202972 17.40  

QUINQUIS Mael VIR 223695 17.40  

FREDON Lucie EPI 210629 17.27  

WALKER Luc EPI 239652 17.27  

ALAVERA Eryn LGP 221638 16.59  

ROSSIGNOL Sasha LGP 123373 16.59  

CONORCET Christine LGP 221637 16.33  

KOUO ISSEDOU NSEME Ethan Alexandre LGP 122684 16.33  

REFFET Annabelle LGP 221477 15.58  

HERNANDEZ DACQUIN Leopold LGP 201882 15.58  
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Blues avec Points-Clé : 27.54 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 30.50  

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 30.50  

MOUADEN  Dania CHL 214517 30.46  

BIGOT Theo CHL 207079 30.46  

DENTON Nell LSG 214990 28.41  

BOOTH Joseph LSG 210450 28.41  

********** 

Pré Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Pré Bronze ou Benjamin  ou Basic Novice: 18.29 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 21.13 

FERNETTE Jimmy MEU 233558 21.13 

BERTIN Loona WQM 229723 21.07 

VANNESTE Eliott WQM 209678 21.07 

DUFOUR Emi VIR 218857 20.98 

DUCLUSAUD Raphael MEU 201429 20.98 

BESSONOVA Arina MEU 253013 19.76 

TOMAS Hugo MEU 222269 19.76 

LANDRY Jade LGP 241059 18.90 

TARDIF Léandre LGP 221636 18.90 
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Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Bronze ou Minime ou Intermediate Novice : 24.09 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

MARCILLY VAZQUEZ Sarah FON 206856 35.06  

ENGEL Jolan FON 204816 35.06  

BALYAN Alexandra VIR 202972 34.55  

QUINQUIS Mael VIR 223695 34.55  

CONORCET Christine LGP 221637 30.57  

KOUO ISSEDOU NSEME Ethan Alexandre LGP 122684 30.57  

REFFET Annabelle LGP 221477 30.00  

HERNANDEZ DACQUIN Leopold LGP 201882 30.00  

ALAVERA Eryn LGP 221638 29.42  

ROSSIGNOL Sasha LGP 123373 29.42  

FREDON Lucie EPI 210629 28.46  

WALKER Luc EPI 239652 28.46  

REVERCHON Romy LSG 234886 27.64  

DI MUZIO Victor LSG 232781 27.64  

BOCQUET Alice BEL 215481 26.59  

VOGELBACHER Yann BEL 196992 26.59  

DELEBARRE Lola TSG 228094 26.07  

RENAUDINEAU Dimitri TSG 15346 26.07  

JAUSIONS Esther LSG 220505 24.09  

PORTELA Bastien LSG 243773 24.09  
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Argent Standard de danse libre 

Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 37.04 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

MOUADEN  Dania CHL 214517 53.67  

BIGOT Theo CHL 207079 53.67  

DENTON Nell LSG 214990 52.29  

BOOTH Joseph LSG 210450 52.29  

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 48.82  

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 48.82  

LEFEBVRE Emie LGP 215575 47.76  

VARESCON Louis LGP 202290 47.76  

DUPRAT Louise VIT 198444 46.68  

TADDEI DUGUE Tahory VIT 219572 46.68  

GALLIX Diane LGP 201565 44.77  

EGYED ZSIGMOND Elöd LGP 122287 44.77  

CHESNEAU Lili Rose CHL 25963 44.76  

SCHILTZ Raphael CHL 208280 44.76  

BOUILLET Estelle CHL 46700 44.30  

FERRAND Baptiste CHL 27898 44.30  

TARDIF Daphne LGP 215576 40.32  

SAUVAGE Camille LGP 199675 40.32  

LETESTU Claudia BEL 206947 38.70  

LETESTU Marco BEL 206945 38.70  

RICQUEBOURG Taiana WQM 200514 37.31  

ENNIQUE Elio WQM 226045 37.31  

 


